30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 134.

Brașov, Vineri 16 (29) Iunie.

1900.

Faime absurde.

Una din numărusele corespondențe oficiose ungurești, cari pretind a fi inspirate și informate, una mai bine decât cealaltă, a publicat dăilele aceste un comunicat, ce și-a făcut turneul prin colonele foilor maghiare reînoid afirmarea stereotipă, că Românii din Transilvania și Ungaria ar fi firm decisi să părăsescă atitudinea lor politică de până acuma și să ia parte activă la viitorile alegeri dietale.